Di bawah
nama ketua partai politik langsung disebutkan
bahwa yang bersangkutan adalah caleg dari partai
yang memberikan ucapan selamt, lengkap dengan
nomor urut dan daerah pemilihan sang ketua partai.

Iklan di Media Cetak
Tanggal 9 Juli 2013, Masyarakat Sumatera

Barat mendapat ucapan selamat dari Partai Politik
Golkar. “Selamat menunaikan ibadah Ramadhan
tahu 1434 H/2013 M, semoga puasa kita diterima
Allah SWT dan tetap dalam lindungannya”
demikian ucapan tersebut disampaikan melalu